
ZARZĄDZENIE NR 168/2017

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania

Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o  przeciwdziałaniu  przemocy  w rodzinie  (t.j.  Dz.U.  z  2015  r.,  poz.  1390)  w związku  

z Uchwałą Rady Miejskiej w Staszowie Nr XI/90/11 z dnia 29 lipca 2011 r. w sprawie trybu

i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  oraz

szczegółowych  warunków  jego  funkcjonowania  w  Gminie  Staszów,  zarządzam co

następuje:

§ 1

W  związku  z  długotrwałą  nieobecnością  w  pracy,  odwołuję  z  prac  w  Zespole

Interdyscyplinarnym d.s. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Staszowie, Panią Ewę

Wielgus - Wąs – prokurator Prokuratury Rejonowej w Staszowie.

§ 2

Na wniosek Prokuratora  Rejonowego w Staszowie,  powołuję do prac  w Zespole,  Panią

Iwonę Kajdzik – prokurator Prokuratury Rejonowej w Staszowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

       /-/ Leszek Kopeć


